ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL

Edital Complementar nº 005/2023         Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2023 – COMISSÃO ELEITORAL

HORÁRIO VOTAÇÃO TURMA FORA DE SEDE DE LUCAS DO RIO VERDE

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pela Ato de Designação ou Portaria nº -

001/2023, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2023, torna pública,

para conhecimento dos interessados, a consulta ao horário de votação na turma fora de sede de Lucas do

Rio Verde para a eleição de Diretor de Unidade Regionalizada Pedagógico e Financeiro nos seguintes termos:

Conforme o Edital para Processo Seletivo - 004/2023 da Secretaria Municipal de Educação

de Lucas do Rio Verde – MT (disponível em: https://selecon.selecao.net.br/informacoes/27/), estará

preparando a escola Municipal Olavo Bilac, R. Corbelia, 2103 - Jardim das Palmeiras, Lucas do Rio Verde -

MT, 78455-000, para aplicação da prova do teste seletivo. Assim, o acesso à escola será permitido somente

a partir das 18 horas.

Dessa forma, o horário de votação excepcionalmente para a turma fora de sede de Lucas

do Rio Verde será das 18 horas às 21 horas. Os demais locais de votação permanecem das 9 horas às 21

horas.

Barra do Bugres-MT, 07 de outubro de 2023

Luciano Zamperetti Wolski

Presidente da Comissão Eleitoral

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

91
67

6

Assinado com senha por LUCIANO ZAMPERETTI WOLSKI - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBG-
FACET - 07/11/2023 às 20:36:12.
Documento Nº: 12898537-143 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12898537-143

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/91676